Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1455/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal a roçagem de mato,  na Praça 1º Maio entre a Rua Holanda e Av da Amizade no Jd. Europa

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a roçagem de mato na Praça 1º Maio entre a Rua Holanda e Av da Amizade no Jd. Europa   neste município.

Justificativa:

Conforme podemos constar o munícipe nos alertou do risco do mato alto que traz aquela região .

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de Fevereiro 2.017.

Edivaldo Silva Meira “Batoré “
-vereador-
daaa87b9-dd3c-4fd5-abd3-6fabdac1f356.png
PROTOCOLO 2140/2017 - 10/02/2017 12:18

image1.jpeg

image10.jpeg